
AVVISO DI RETTIFICA DELLA DOMANDA IN ORDINE ALL’AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA 

SELEZIONE, PER SOLI TITOLI, DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI N. 2 ESPERTI PSICOLOGI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “PROGetti per il Recupero e il Supporto agli Studenti 

nell’Innovazione - Anni Scolastici 2023-2024 2024-2025 2025-2026” 

PREMESSO 

che in data 17 aprile 2024 prot. n.  7726 veniva pubblicato sul sito dell’IC. A. Manzoni Maracalagonis 

l’avviso ad evidenza pubblica per la selezione della figura professionale di n. 2 esperti psicologi per la 

realizzazione del progetto “PROGetti per il Recupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione - anni 

scolastici 2023-2024 2024-2025 2025-2026” con termine di presentazione delle domande entro il 2 maggio 

2024; 

• che per errore materiale non è stato incluso l’allegato relativo all’informativa dei dati personali 

indicato nell’avviso di selezione; 

• che per errore materiale non è stato indicato nel bando l’allegato riferito alla dichiarazione di 

insussistenza di incompatibilità. 

DISPONE 

- Viste le premesse di cui sopra, l’integrazione dell’avviso ad evidenza pubblica per la selezione, della 

figura professionale di n. 2 esperti psicologi per la realizzazione del progetto “PROGetti per il Recupero e 

il Supporto agli Studenti nell’Innovazione - anni scolastici 2023-2024 2024-2025 2025-2026”: 

- Resta ferma la validità delle domande già pervenute a far data dal 17/04/2024 

- di provvedere alla pubblicazione sul sito Istituto Comprensivo Statale "Alessandro Manzoni" - 

Maracalagonis (CA) (icmaracalagonis.edu.it) del presente provvedimento, dando atto che lo stesso ha valore 

di notifica e dell’Avviso di manifestazione di interesse richiamato in premessa nella versione integrata. 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Emanuela Lampis 

https://icmaracalagonis.edu.it/
https://icmaracalagonis.edu.it/

